Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №8» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №8»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

29.03.2022г. № 61

г. Грозный

О внесении изменений в ЛНА

  На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» с целью организации применения

федеральных государственных образовательных стандартов начального и

основного общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения

от 31.05.2021 № 286, 287 (далее – ФГОС-2021) в МБОУ «СОШ№8»г. Грозного,

протокола педагогического совета №7 от 29.03.2022г,

, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Положения:

 О правилах приема

 Об основных образовательных программах

 О рабочих программах

 О фонде оценочны средств

 Порядок зачета результатов обучающихся в других образовательных

организациях

 О формировании учебного плана по ФГОС

 О системе оценивания обучающихся и нормах оценок по учебным

предметам учебного плана

Директор        Халадова Р.Т.